проект
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Даппы» от 29.06.2017 № 26
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2013 г. N 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказами Министерства финансов Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. N 146н «Об утверждении форм заявления о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса», от 05 ноября 2015 г. N 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов» администрация сельского поселения «Село Даппы»
В целях совершенствования и приведения муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» в соответствие с действующим законодательством администрация сельского поселения «Село Даппы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановления администрации сельского поселения « Село Даппы» от 29.06.2017 № 26 следующие изменения:

В разделе 2 пункта 2.4. изложить в новой редакции:

  1.1 Срок предоставления муниципальной услуги составляет 8 календарных дней со дня поступления в Уполномоченный орган соответствующего заявления.
2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике нормативных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  А.Е. Ерохин